[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «___01_»  __07______ 2014  г.                                                                                №  163     -П
	«Об  установлении платы за содержание и ремонт общего имущества для нанимателей государственного жилого фонда проживающих по адресу: ул.Горького 9-а  на 2014-2015 гг. »

                Рассмотрев обращение филиала ФГУП  «ЖКУ РАН» «ТКП» и представленные расчеты, руководствуясь ст.156 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 года, Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2009 года, Уставом муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить плату за пользование  жилым помещением (плата за найм):
- для нанимателей жилых помещений государственного жилого фонда проживающих по адресу ул.Горького 9-а,(общежитие) обслуживаемых филиалом  ФГУП «ЖКУ РАН» «ТКП», в размере 60руб.93коп. за 1 кв.м. общей площади комнаты (без НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).

 Глава  администрации

  городского  поселения
 «Город Таруса»                                                                             А.Т. Демкин